Flavi Josephi contra Apionem libri II. finis.

D E S.

Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Une ou plusieurs pages sont omises
ici volontairement.

RERUM OMNIVM APVD

JOSEPHVM MEMORABILIVM INDEX

CVN'DVM ALPHABETI ORDINE M

maritatis opere et proximorumq; 38.5

Primus numerus Paginam, Posterior numerum li-

nearum denotat.

58

Aren. Moys in Aegyptum
redeunti occurrit. Pagina
48. Linas horum 29.6
Aaroni sacerdotium confer-
mitur 59.24. confirmatur 7.18. eius fe-
lij quatuor 50.8. quomodo purifica-
tus 60.4. filii eius duo, seniores domi-
nissimi ex aliis 60.9. ergo filii 2.60. mori-
tur 73.30. prius fratres suis 224.30.
Abaneth qualis zona 58.4

Abarmons 87.30.
Abissarus 4. Cyro pfectus restituendo
tempore Hierosolymis 29.20.
Abdastartus rex Tyrius. Bethastartus pa-
tri succedit 661.50. eius mors ibidem
Abdeonius Tyrinus adolescentis problemata
non dissolvendis erit 173.4. et
666.49. in eis dicitur bona 11.11.
Abdonis principatus Hebreorum 4.4.40

Abel quid significat, occiditur a fratre 5.3
Abelathaea urbs 15.130. in Iudea 15.
Abemirigus Israhel suam filiam dat 200-
num 424.80. in eis 17.11.12.
Abenayut pfectus exercitus 118.30.

Iacobum Sauli filium constituit re-
gem 136.40. pugnat contra Iordanis ibi-
dem. transfit regnum ad Davidem 137.30.
ab Iobbo fraudulenter accidit 138.20.
Abesecundus ex fratribus Machabaei sup-
plicia crudelissima; tolerantiaq; eius
696.40. et 697.10.

Abesadonus Ammonis frater ingulat

147.150. fugit in Gessara. Unde a parte
secociliato revocatur, item firmo eius
et eisaries quibus tunc quoniam loabu-
tractaris 148.10. popularem aurum ca-
pitat et regnum 4.90. cum patris co-
cubitis rem habet 150.12. cogit ma-
grum: exercitum coire patrem 151.30.
pendens in arbore intermititur 152.20.

Abias Arabum rex pfectus sibi ipse

manum infert 44.7.20. illi. 11.12.

Abiathar Salomonis filius quomodo se gesse-
rit in administratione principis athis 11.11.
et 20. et 119.2.20. in coram 11.11.
Abiathar Achimelechi filius scribius a
Sauli farastia 117. 30. confirmatur ei
pontificatus 136.2. quomodo a Davide
deus, eius domus sacerdotio priuatur
163.40.

Abibalus rex Iironi pater 173.3.

Tyriorum rex 661.20.

Abigea Nabali uxor Davidem commis-
sum placat 130.20.

Abilamardachus Nabuchodonosori filius

in paternum regnum succedit ex Ioa-

chinum e iunculis eximis 223.40.

Abimelechi Bethlemitae in Moabitica ter-
rata cum suis profectio 107.20.

Abimelechus Gedsonis nothus, fratres

legitimos occidit, et imperium arripit

1104.28. arbo ex tribu et ellitur ibid. Si

cimas caspas solo equat 103.20. occidi-

sunt et mortuere ibidem 30.

Abimelechus Palestine rex Saram cōcu-

piscit 15.30.

Abironi cum suis terra dehinc est 71.30.

Abisace puella calcavit senem Davidem

159.20. ambit eam uxorem Adonias

160.20. et 200.20.

Abiseus Iobi frater, vir fortis 136.40.

et 135.30. cum fratre Sabaeum perfe-

quit 157.10. undicat regem ab in-

teritu, occiso Acnone 156.10.

Abraham quando natus 11.30.

Lotum neq; otem adoptat 12.6. et Chaldae mi-

grat in Chananam; et dei acru cubi-

tu instituit ibid. hinc in Aegyptu pro-

ficiuntur ubi uxorem fingit esse foro-

rem sui ibidem. Aegypti disciplinas

instituit 13.5. Assyrios uincit 13.30.

decimus dat Meliscedec, et promul-

gitur ei filius a deo 23.50. genuit Iphna-

hele ex Agare 14.20. hospitatur ange-

los tres ibidem migrat in Gerara 15.30. et

debet tentari ibidem. monumentum sibi
et posteris recompensat 29.40. ducit
Chetara uxorem, suscipit liberos ibid.
Isaco querit uxore ibid. moritur 18.10.

vicius armis contra Pharonem 609.25

610.25. et 611.25. et 612.25.

Abrahani domicilium, uicus 11.30.

Abdalomon tyranidis Manthemi adua-

tor 551.40.

Abdalonus pater, et sacer Atthobulus

caput 228.20.

Accaro non potuit capi ab Hebreis 93.40.

Achabus Amarinii filius regnum paternum

hacce majoribus cotinuerat id sceleris

bus quam antecessores sui 186.10.

agnoscit suum faciem et periret 187.10.

cedit Adadi filio bellum inferret 187.20.

eundem uincit 188.10. occidit 191.11.

ipsius liberorum capita praeceduntur

199.30.

Achar furtum commisit 90.4. pfectus

ibidem 4.6.

Ache, quinti ex fratribus Machabaei ima-

mantis supplicia, eiusq; insignis tolleran-

tia 697.50.

Achates Iothami filius regnum paternum

arripiens, idolis filium holocausta ofer-

ferit, bellum, impeditus, magnati patitur

stragem 206.30. Assyriorum regis autem

xilio: uincitur Syros; stultus et im-

pius moritur 207.10.

Achabites Herodis nepos cui iam prohibet

373.40. impeditur a 2000. militibus

dimisit 378.50. Herodem manum sibi

infringentem prohibet 504.20. militibus

et tumultuibus resilit 379.1.

Achias pontifex 117.30.

Achias propheta Hieroboamo regnum

alia uincitur 176.40. 180.181

Achilauis princeps cōmeni artensis 156.2

Achimanus Berzelkei filius apud Davide

manet 115.1.

Achimus Davidi uictoria junctus 153.50

INDEX

- Achimelech p[ri]m[us] pontifex Davidem conser-
tu iuvat 127.30. accitus ad Sartum oc-
ciditur cum omni sua familia 127.30.
- Achitophel & Davide ad Abesalomū defi-
cit 149.30 male consulit dominū suo
150.30 propter sp[ec]tum cōsilliu[m] re-
linquit Abesalonum et se suspendit
151.30
- Acme s[ecund]a famule dolis 378.4. et 503.
50
- Aemon g[ra]m[mat]o Davide acquisi[ta]p[er] Abi-
seo perimitur 156.10
- Acuslaus Argius quo tempore historiā
condere incepit, et in quibus Hesio-
dum corrigat 656.10
- Adadus Azaclis filius paternū in regnū
succedit, quo ab Ioa Israëlitā in regnū
pruatur 233.10
- Adadus Syriae et Damasci rex cum Da-
wide confligens uincitur 143.1
- Adadi huius posteri dicti reges Syrie, si-
cēt Aegypti reges Phoenicai ibid. 7
- Adadus tertius Samarian usq[ue] ibid. 11
- Adadus Syrus Achaber bello infidelis ex-
dent, ab eo tandem uincunt 187.30.
- et recipiunt in gratiam 188.4.0. Iorda-
mo insidiās et Eliseū capere conatus
frustrantur 194.4.0. bello aggredit[ur].
- Ioramum ibid. fugatur e[st] dea 195.10
prefocatur ab Azacle 197.10.
- Adar creatio, et quid ea nō significat
3.4.0. lapsus et multa 4.4.0. cīm fo-
bales posteritatis ex morte 5.2.0. ibid.
- Adar m[en]s[is] 87.4.0. 232.10. 238.2. 42.20
- Adar m[en]s[is] dico 2.2.1. et x. cīm fe-
sti Iudeis 242.30
- Adarus Syriam occupat, et rex cīm effi-
ciunt 176.30
- Adom quid significet 2.2.30.
- Adomus dictus Esau ibidem
- Adoni quid significet 95.10
- Adonis Davidis filius regnum paternū
affectat 159.4.0. fugit ad assūm[er]e, et ue-
niam commisi à patre impetrat 16.0.
20. salutat matrē Solomone. et Abisa-
ces connubium ambiēs occidit 16.2.20
- Adonibezcam capitū ac trinaciat, ma-
rinus et pedibus, sic ut ipse alios, re-
ges multa uicrat 92.20
- Ador[um]qua[nt]us[er] tributorum ordinatur
155.5.0. et 156.1. lapidante abruuntur
177.50
- Adulterij, suspecta, quomodo purgetur
64.30. et 65.1. et 66.1. et 67.1.
- Adramalech Benacherib filius patrici-
da 211.30
- Adriazarus Sophienorum rex, et Davide
uictus 142.4.0.
- Aegiprius m[en]s[is] seductor Iudeorū 431.
4.0. et 40.1. et 41.1. et 42.1.
- Aegyptiū populus qualis 10.20. et 37.4.0
- Aegyptiū quis astronomiam et arithme-
ticam primus tradidit 23.4. non li-
gere eis. greges curare 23.8. et 39.1.
- Agatharchides hispanicus 66.5.10
- Agabus propheta 332.19. 333.19. 334.19
- Agate Nabatensis facinus 614.30. et 61
- Agrorum terminos quis primus fixerit
5.4.0. 20.1. et 21.1. et 22.1. et 23.1.
- Agriculturam quis mucenit ibidem
- Agruppe Aristobuli filii faboles 391.0
uarii fortuna 392.1. et 393.1.
- M. Agruppe in Iudeas benevolenter 212.
2.30. 213.1. et 214.1. et 215.1. et 216.1.
- Agruppe in Asion militier 337.4.9. et 46. He-
rode magnifico excopius epidem[ia] pre-
bet populo 342.50. cīm in Iudeas flu-
dum 350.30. et 364.4.0.
- Agruppe rex Herodem apud C. Caligula
accusat 397.50. accusati tetrarchias
et bona consequitur 398.10. coniugio
sumptuosissima Casare excipit 400.
29. Iudeos reconciliat Caio 399.30.
- bordior Claudiū ad retinendū prima-
cipatum 416.4.0. tergiversator bis
linguis ibidē que beneficia à Claudio
Ces[ar] recuperit 418.50. et 419.10.
- eius in Iudeas rediuit 419. Silon
uincitur adserit 419.20. reliquias
gesta usq[ue] mortem 421.4.22. 424. et
425.5.0. 513. 521. 525. 528. 530. 533.
534. 544. 566. 567. 575. 580. operato-
rum.
- Agruppe filius Agrup[er] 4.4.22.10. impe-
trat pontificie stole custodian Iudeis
148.10. Chalcidi tre fecit 430.10.
- Claudio autor ut Iudeorum causam le-
gitime cognoscat 430.10. Chalcidem
aufert ei Ces[ar], et multis aliis topa-
tibus ibidem 10. nuptias instruie
ibidem. Galilea parte donatur à Ne-
rone 431.10. domum extruit 432.4.0.
- Neroniā nominat et munificus est
433.4.0. Magdala certat capere 432.
10. 432.10. et 433.10. et 434.10. et 435.10.
- Agruppe regni finis qui 4.61.1.0
- Agruppe et Iudeis 2.10. 3.10. et 4.10. et 5.10.
- Arca beneficiorum ibidem Neronem
imperio prouisit 4.50.10. et 4.51.10.
- Agruppe et quid conditum 488.10.
- Ailani insculpti. Hebrews, et fugientur
et 500.00. capitulo 3.10. scilicet 501.10
- Alkothor magistratus 458.1. 503.1. et
410.30. et 421.10. et 422.10. et 423.10.
- Alanorum nationis descriptio 454.1. et 455.1. et 456.1. et 457.1. et 458.1.
- Armenia 10.10. 11.10. 12.10. 13.10. 14.10.
- Albinus Iudeo prefectus 431.10. ibidem
litteris exp[er]it 434.1. 435.1. et 436.1.
- Albinus Roma prefectus sum Arantii filius
magister nobilitate ibidem 434.10.
- Albini procuratoris directiones et min-
istris 4.10. per Iudeam 1.10. et 2.10. et 3.10.
- Alcimus ne conciunctum fuerit ualde
cimus dictus 25.0.24.0. profugit ad Dea
metram ibidem 1.10. et 2.10. et 3.10.
- Alexander Alabarcha mutauit peccationem
Agruppe 392.10. Vide infra Alexander
der Lystrachus 1.10. et 2.10. et 3.10.
- Alexander Antiochus Epiphanius filius hel-
la aggredit[ur] Demotis 271.10. ibidem
cit 272.4.0. Iordanē ante iherusalem
271.30. Iordanem in summō bonore ha-
bit 274.3. Ptolemeo Philometor ibo-
sis factus occidit 272.1. et 2.10.
- Alexander Antiochus filius Iudeam infi-
ans à Gabiniu uincit 298.30. reu-
bellus Romanos quatuor potest interfici-
tis 300.1. et 301.1. et 302.1. et 303.1.
- Gabiniu pugnat 470.10. secu-
ri perturbatur 300.10.
- Alexandri ficti uetus et fallacie 511.1.
- Vide Pseudalexander
- Alexander Herodis filius Rome renatus
ducit uxorem 342.1. eccusatus à patre
causam dicit, et reconciliatur 347.
20.348.1.

IN A O S E P H V M.

- 39.34.8.1. calumnias oppressus coniūcitur in vincula à patre 354.40. reconciliatur patri per securum 355.20. iterum calumnias urgetur ab Eurycle alifsg 357.40. et in carcere detrudit ibid. accusatus à patre Beryti, dānatur 360.30. strangulatur 362.8
**Alexáder Herodis filius ueneficij accusatur à patre 489.30. iterum accusatur 492.10. et in vincula xōiicitur ibidē 30. accusatur 493.10. strangulatur 496.20. eius sfoles ibidem
 Alexandri Herodis filij posteri in maiore Armenia regnauerunt. 518.20
**Alexáder Lamneus Hyrcani filius, rex fætus fratre insidiante interimis 287.20. circumuenit istu Ptolemeum Lathuram, à quo postea uincitur 288.20. iterū belligeratur cōtra eum cum 289.10. preliatur cum suis 290.20. cum De metrio Eucero ibidem. immanitatis causa Thracides dictus: aliq; gesta et mors 290.30.292.8. et 464.20. 465.20. 466.10
**Alexander Lysimachus Alabarcha solutus vinculis à Claudio 418.30. eius diuitiae quante 428.20
 Alexander rex primus Macberunta edificauit 644.8. quo tempore mortuus 665.9. eius morte Iudei in Aegyptū et Phoenicen translati 665.30
**Alexander Philippi filius patri in regno succedit quas tulerit victorias 243.30. Damascum et Tyrum capit atq; Gazam 244.10. pōtificem Iadadum ueneratur, et Hierosolymis deo immolat, Danielisq; prophetiā interpretatur, et Iudeis quecumq; postulant concepit 245.1. et 533. eo mortuo quomodo regna eius occupata 245.40
**Alexander Tiberij pater portan templi supra Corinthiā crastiori auro et argento perfudit 601.50
**Alexander Veles rex 276.8
**Alexander Zebinus Demetrii uicti loco rex constitutus foderatur Hyrcano 284.20. in bello cadit ibidem
**Alexandra Alexándri Iaxmei uxor quomodo à morituro marito instruta regnū seruarit et administrarit 291.40. morbus eius et mors 293.20.394.1. 624.625
**Alexandra Hyrcani filia, uxor Alexándri Arisobuli, infensa Herodii 320.40. 321.1
**Alexandra Phasaeli filia 391.10
**Alexandria plus singulis mensibus quam Hierosolyma toto anno pondit Romanis 528.5. iisdem quatuor mensiū annonam ministrat ibidem. 10
**Alexandria ciuitas post Romanum maxima 59.
**Alexandrie portus descriptio 590.40. urbis situs descriptus 528.8
 Alexandrinorum seditio contra Iudeos 534.4
**Alexandriti Vespasianum pro imperatore prompti agnoscunt 390.
 Alexandrinorum fortitudo et prestantia in oppugnatione Hierosol. 605.40
**Alexandriti quandiu cesserint Iudeorum solennitatibus 676.20
**Alexandri seditionis autores, Apionis similes ibidem
**Alexandrium arx 297.2.467.20
**Alexas ducit Salomem uxorem 363.30. iubetur ab Herode nobiles Iudeos se de functo occidere 373.20. pie agit 374.20
**Alifas, Alisei 10.10.
**Alisfragmuthosis rex cōtra pastores gerit bellum 660.5.
**Aliturus mimorum actor 437.50
**Allus Samarita, libertus Nerois 393.20
**Althemerus p̄ timore obrigit 484.40
**Amalecite gens 50.40
**Amalecite bellum Israelitis inferunt et uincuntur 50.51
**Amalecite Hebreos subiungunt 100.40. eorum rex captus et occisus 119.20. 120.10
**Amalecius quanto deus ödö fit prosecutus, et quomodo Saulus eos extirpat 119.4. David cedit eos 134.20
**Amalecus notus Aliphaz filius 25.30
**Amalecitis regio ibidem
**Amanus quanto in honore apud Artaxerxes habitus, et quantum in Iudeos propter Mardochaeum concepit odio 238.4. cōsulit contra seipsum 239.20. in crucē Mardocheo paratam sustollitur 241.30. et filii eius 242.40
**Amarei filii quomodo Iannem Gaddim interficerint, et quas eius cadi p̄ nas dederint 270.10
**Amaranes Moysis pater et Aaron, deū inuocans ut Hebreos redimat exauditur 38.20
**Ananias seditiosus exultat 423.30
**Ananias constituit rex 183.40. obit diesū, relicto principatus successore Achabo filio 184.20
**Amasis Abesolomi copiis preficitur 151.40. impetrat ueniam à Davide, cui gratulatur regni restitutionem 153.30. consūnitur prefectus exercitus 155.2. acciditer à Iacob. 155.20
**Amasias filius Iosai regis Iudei, n̄r bonus et pius patri in regnū succedit 202.30. 203.1. paternē necis auctore tollit, Amalecitas, Idumeos, et Gabelitas p̄ lelio uincit, et ad idola deficit 203.20. increpatur à propria etate ibidē mihiatur Ioseph, et p̄ lelio uictus capitur interficiq; 204.10
**Amasias sacerdos 191.40
**Amathus, Amathe 10.11
**Amathone castrum ad Iordanem 289.20
 Asubito quantum malum, 138. per totum M. Ambiūus preficitur Iudee 385.50
**Ammonophis regni terminus 660.36
**Amesess regni terminus ibidem
**Amias Achaz fil. bello superatus à Zabaria trucidatur 206.40
**Aminadatus luita 111.20
**Ammanus, Ammanite 15.30
 Hebreorum genti bellum inferentes malec excipiuntur 103.50.104.1
**Ammanitarum contumelia in Davidem 385.30. et que de eis ultio accepta 144.10. excinduntur 146.50
**Ammanite et Moabite socij mutua se se occidunt 192.10
**Ammaus exulta 509.20
**Ammaus thermæ sanādī corporibus idonee 566.10. uide et Emmaus
**Ammonius insidiator Ptolomei. Philometoris occisus 275.30
**Amnon sororē Thamarā stuprat 147.30. occiditur à fratre Abesalom. 148.50
**Amorei cum suis regibus detinunt 73. qui corum ditionis termini 73.20
**Amoritis regio duabus et dimidic tribus conceditur 78.10
**Amos Manassis filius regno paterno subiicitur, quod propter iniurias non diu tenens occiditur 219.6.
**Ananclus constitutus pontifex ab Herode 320. honore priuatur 322. restituatur 322.31
**Ananias Marbali pontifex cum quiduscim aliis crudeliter necatur 616.40
**Ananias mercator Iudeus regias mulieres Iudaicam religionem docet 425.10
**Ananias Nchedsei fil. pontificatum accipit 428.30. uinctus mittitur Romam 429.15
**Ananias nominatur Sedrach 221.10
**Ananias Onia filius copiis Cleopatrae p̄ficitur 285.10. et 288.40
**Ananias Pharisus Iosepho se opponit 446.40
**Ananiae pontificis liberalitas, cīsīq; servorum iniquitatis 233.30. et 234.14. ipsius filius expiatur à sacerdotib; 430.30
**Ananice pōtificis hominis incenditur 330.30
**Ananias pontificis cam Ezechias febris et pōtificibus aliis in cloacis latuit propter seditionem ibidem. cum fratre pōtifici citius 330.10
**Ananus Anan filius pontificatum accipit, et Iacobum lapidat 433.20
**Ananī senioris felicitas ibidem
**Ananias lōndhe filius Cestio portus p̄dere voluit 325.30
**Ananus Iudeorum dux uictus Romanus mittitur 429.50
**Ananus pontifex cum Hierosolymis bello contra Romanos se preparat 548.30. 549.40. apparaturne bello traxisse amittere noluit ibidem. milites contra Singtonem Glorie matre ibidem 40.
 nn 5 Ananias**

I · N · D · E · X

- Ananias pontifex, eiusq; gesta 571.10. et
572.573. per totum
- Ananias Merozolyma excidij principium 578.40. eiusq; uirtutes celebra- te ibidem
- Ananus Scibi filius pontifex constituitur 385.10. eo priuatur ibidem
- Ananus Simonis satelles ad Titum profu- git 628.10
- Anarabches, pontifex Hebr. 57.30
- Anaxagoras Clazomenij mors 868.
- Andrus rex Gittae 126.30. et 131.3. exer- citam dicit in Hebreos 132.10.134.8
- Andromachus amicitiam renunciat Herod- des 354.20
- Andronicus Messalami filius orator 273. 40
- Angelus, quale nomen 325.30
- Angelos cum mulieribus coiisse 6.20
- Anilei et Afinei Neerdensium facinora 402.403.404.405 per. totum
- Anima unde certissimum argumentum colligatur 129.20
- Anna Helcensis uxor 108.40.109.3
- Annibas seditionis plectitur 423.30
- Annus Minutianus 406.20. et 408.20. 417.20
- Annus Rufus Iudea preficitur 285.50
- Annus magnus quo annis constet 8
- Anni septimi, quinquefimi seu lobeli remissio 64.50
- Anni quot ab exitu Israe lis ex Aegypto usq; ad templi Solomonis extirptionem 434.40
- Anteij interitus 411.10
- Antbedo, postea Agrippias dicta 289.20
- Antigonus Asia occupat mortuo Alexan- dro 246.10
- Antigonus Aristobuli filius cu[m] patre trā- fugiens capitur 299.30. accusat apud Cesari Hyrcanum et Antipatru[m] 301. 20. paternū regnum affectans profligat 308.30. reducitur in regnum per Parthos 310.30 amputat Hyrcano au- ricularis 312.30. accusatur Rome, et placat pecunis boſte 313.40. quomo- do ab Herode oppugnatus fit 314.10. et inde quomodo expugnatus et tra- rifus a Sofio 317.50. Antonius Hero- dis pecunis corruptus ei occidit 318. 319. per totum Antipatru[m] et Hyrcanum accusat 471.30. uincitur ab He- rode 474.20. rex constituitur 476. 40. quam insolēs ex unica uictoria fa- cilius 480.20. dat se uincendū Sofio 483.30. securi percomitior 482.50
- Antigonus Hyrcani fil. Samarie obſedi- ni preficitur 284.50. quomodo et frater et cur occisi 286.40.463.40
- Antiochis Mygdonia, urbs 426.40
- Antiochia, Syrie metropolis 94.4.20
- Antiochensis Demetrii electum recipiunt 275.30
- Antiocheni soli cum Sidonii et Apamei
- nis pepercit ludeis cohabitoribus suis 533.30
- Antiochenium odium in Iudeos 352.20
- Antiocheni petitiones apud Titu[m] 641. 40
- Antiochus Antiochi Grypi filius natus et occisi ab Antiocho Cyziceni fi- lio 289.50
- Antiochus Antiochi Cyziceni filius super- rat Antiochum Grypi, et superatur inde ab Encero et Philippo fratribus ibidem
- Antiochus Aspendius ab Hyrcani filius ui- ficius 462.40
- Antiochus Comagene rex 387.6. et 421. 40
- Antiochus Cyzicenus cu[m] fratre Antiocho Grypo belligeratur 284.50. uincitur ab Hyrcano 285.1. occiditur a Grypi filio Seleuco 289.40
- Antiochus deus Alexandri fil. adolescens rex coronatur et amicitiam cu[m] longa- tha init 281.40. trucidatur a Trypho ne suo tute 282.10
- Antiochus Dionyius Antiochi Grypi fil. Damasci regno potius quid gesserit 291.4.292.1. cuius cu[m] Alexandro et Arabibus bellum 464.50.465.20
- Antiochus Epiphanes Selencifil. et eius gesta contra Iudeos 288. usq; 265.639. 677. ad Elymaida uincitur 264.50 commissari regni cura Philippo moritur 265.10. et 366. per totū. aliq; eius gesta 690. 10. 692. 678. 693. per totum
- Antiochus Epiphanes cum Ptolemeo Sexto contentio propter Syriam, et in Iudeam irruptio sua 461.30
- Antiochus Epiphanes quomodo cuperit Hierosolymam 610.40.613.10
- Antiochus Eupator Antiochi Epiphanis fil. rex constituitur 265.10. Bethsaricas. expugnat 266.7. Philippu[m] tute rem re- gnū inuidēt occidit 366. 40. ca- ptus a Demetrio trucidatur 266.10
- Antioch. Eupator Antiochi Epiph. fil. quomodo Iudeam afficerit 461.50
- Antiochi Magni bellum cum Ptolemeo Philopatore, et beneficia in Iudeos 252.10. dat filiam Ptolemeo uxorem 254.9
- Antiochis Pheranx, loci nomen 461.10
- Antiochus Seleuci nepos Deus cognomi- natus 252.30
- Antioch. Soter, etiā Pius dictus frater Demetrij rex natus Tryphonē perse- quitur et interficit 281.50. Simonem Matthie in amicitiam receptū conatur subigere, sed infelicitur ibidem. oppu- gnat Hyrcanum Hierosolymis, et co- gnominatur Pius 282.283. per totum. regno et uita priuatur ab Arsace ibid. Selecum Grypi uincit 289.40
- Antiochus Grypus qui, et Philonector
- Demetrij Nicanoris fil. Alexandrum Ze- binam bello occidit, et regnum Syrie occupat et Heracleonis in fiduci occisus 289.40
- Antiochus, Agrippa et Sobemus Vespas- siano in auxiliū miserrū bina milia pe- ditū, et sagistarios equites mille 546. 10
- Antipas Herodis fil. constituitur tetrarcha 374. affectat regnum ibidem. portionem paternū regni acquirit 516.30
- Antipas pro Antipatro fratre rex consti- tuitur testamēto 503.10. tetrarcha in- stituitur 504.30
- Antipas pater Antipatri Idumee prefe- ctus ab Alexandro 294.30
- Antipas regij generis vir cōprehensus cu- stodie traditur 571.20. occiditur 772
- Antipater Herodis fil. à patre vocatur domū 346.3. honoribus augetur 346. 30. fratres crebris calūniis infestat ibid. 354. 30. 358. 10. malitia eius 363. per totum. eius in patrem insidie 364.50. 366. 367. capitū damnatus uincitur 368.1. occiditur 373.40. ab Herode patre pellitur ciuitate 488.20. frē- trib. insidiatur 489.10. prodigit 496 30. fratrum occiforma libertis etiam male uult, et cōspirat contra patrem 496.30 ueneno cum tollere conatur 499.10.500.6. aliis duabus fratribus calumniis struit ibidem. causam dicit 501. 502. per totum. occiditur 504. 30
- Antipater Idumeus Hyrcanum in regnum restituit 466.467. per totum. aliq; eius gesta 470. usq; 473
- Antipater accusatus, declaratur prefectus Iudee a Iulio Cef. et Hierosolymorū muros reficit, et filius suis prefectu- ras attribuit 471.40
- Antipater qui prius Antipas, quomodo se suosq; euexcrit, et Aristobulum regno ciecerit 294.50.295.10. Scarrum cōmeatu iurat 298.40.299.10. eius autoritas, uxor et liberi 301.50. qualem operam nauerit Cesari, aliq; eius gesta ibidem. et 302. dynasta et procurator Iudee constituitur a Cesari 303.20. suos liberos ad gubernacula prouebit 303.30
- Antipater Salomes fil. accusat Archelaū 376.30
- Antipater Samarita Antipatri Herodis fi- lij procurator 367.10. uenientū ap- paratum Herodis indicat 499.20
- Antipatris ciuitas edificatur 487.10
- Antiphilus cum suo fratre uenientū ap- parauit in Herodis interitu 367.10
- Antiquitatū libri xx. quod tempus com- plectantur, et quas historias 416.10
- Antonia Drusi maioris uxor, Germanici et Claudij mater Agrippe dat mutuo pecunia 393.10. eius favor in Agrippā 394.10

I N I . O S E P H V M .

394.10. eius prudētia 395.50. 397.
 10
 Antonie ædificij Herodiani descri. 603.
 30
 Antonia porticus incensa, et presidium
 ex ea deturatum 530.40
 Antonia turris ab Herode condita 340.
 40.389.10.486
 Antonia fundamenta subuersa 624.30
 M. Antonij decreta pro Iudeis 306. per
 totum
 M. Antonius, dux Ro. 299.1. in Asiam
 proficiscitur, et Herode defendit 308.
 40.475. amore Cleopatra captus He-
 rodem, et Phasaelum tetrarchas con-
 stituit 310.1. ad regium fastigium eundem
 promovet 313.20. ab eodem pecunis
 corruptus Antigonum et medio tollit 319.
 20
 M. Antonius donatur ab Herode 319.1.
 homo impurus 320.30. Herodi nimis
 indulget 323.30. multa indecora agit
 in gratiam Cleopatrae 424.1. subigit
 Armeniam ibidem 50. vincitur apud
 Actium à Cæsare 327.40. occisus 330.
 qualiter operā Gabinius praestiterit 470.
 10. Herodem exulē regno Jud. prefi-
 cit 477.50. propter Cleopatram multa
 facit in decore 483.4
 Antonius centurio à Iotapateno infidili
 intercepitus 55.7.3
 Antonius prefectus ale equitū cōtra Ro-
 manus 543.30. eius gesta ibidem
 Antonius Primus è Mæcia contra Vitel-
 liū cum legione tercia proraperat 591.
 40. eius gesta ibidē. Vitellium inter-
 ficit 586.6. in conflictu cum Vitellia-
 nis quatuor milia et quingentos amisit
 592.10. Romanis properat ibidem.
 Antonius Silo Taricheas missus tū duobus
 milibus sagittariorum 563.9
 Ad. nide Iodes
 Apachne regni termini 559.4.0
 Apamia obfida libera 473.10
 Appellus, mensis 235.20.259.10
 Aphrica unde sic denominata 18.7
 Aphri et Aethiopæ quantā annue fer-
 dant Romanis 527.50
 Apion Alexandrinorū legatus cōtra In-
 deos 398.30
 Apion grammaticus res Aegyptiacas con-
 scripsit 673.7. ciuitate meda-
 cia de Iudeis et tota uita taxata ibidē.
 673.674. per totum. et eius calum-
 niae et mendacia confutata 674.675.
 676.577. per totum. propheta factus
 fabulant tragicam de Iudeis infideles
 tifime fingit 678.30.579.678.679.
 680. per totum
 Apionis mors 680.28
 Apobationis lodus 7.40
 Apochis regni termini 639.40
 Apollodori Gazariorum dux p̄flium
 tuum Lammeo, et mors 289.30

Apollonius Antiochi dux, à Iuda Macba-
 bæ uictus occiditur 261.20
 Apollonius Daus prefetus Alexandri
 filii Antiochi Epiph. 274.30. vincitur
 à Ionatha 275.10
 Apolloni Molonis mēdacia de Iudeis 676.
 40. 678.40.683.50.686.10
 Apionis senator sauciatur 418.2
 Apsanes Iudeis p̄ficitur 104.30
 Aquila auroc supra portam posita deuci-
 tur 372.2.348.349. per totum
 Aquila quare Romanorū insigne 348.20
 Aquila Caligule intersector 410.30
 Ara tabernaculi, et Arula suffumigato-
 ria 57.20
 Arabia, confinis Iudeæ 295.1
 Arabes qua etate infantes suos circunci-
 dant 16.6
 Arabes Hebreos subigunt 101.50. ab ipsis
 turbis ceduntur 102.1
 Arabum preliū cum Herode 325.50.326.
 per totum
 Arabū Iudeam deuastantiū securit 380.7
 Arabum gesta in Iudea post mortem He-
 rodii 509.20
 Arabes Iudeorum transfigurarum uiscera
 patescit, aurumq; extimunt 617.30
 Aramus, Aramei 11.10
 Arami liberi quibus gentibus appellatio-
 nem indiderunt ibidem.
 Aranes ubi mortuus ibidem.
 Arafcī templum 21.30
 Arbela sacer 452.20
 Arbori interdile que uis inditi fuerit 4.
 20
 Arca Noë 6.40
 Arce Noë reliquie ubi seruētur 424.40
 Arce tabernaculi forma 56.40
 Arca in potestatem hostium uenit 109.
 quantorum malorum his fuerit autor
 ad quos peruenit, et quomodo He-
 breis reddita 109.110
 Arca trans fertur Hierosolymam in templū
 Salomonis 169.30
 Arcades de antiquitate gloriantes, post
 Atheniensis literis eruditii 656
 Arce, alio nomine Articipus, ciuitas 93.5
 Arce, que nunc Petra, ciuitas 73.20
 Archelais nucus conditum 383.2
 Archelais palmeta 385.50
 Archelais Cappadoci rex 342.40.435.
 348. Herodem ad sanam mentem redu-
 cit 355.4. eius prudentia 493.494
 Archelais Herodis filius a patre regno
 p̄ficiens ipsius funus curat 374.30
 populo se accomodat, et incidit in se-
 ditionem 375.10. accusatur apud Au-
 gustū 376.20. ethnarcha non rex co-
 firmatur ab Augusto ibidem. Claphyr-
 ranus fratri defuncti uxorem dicit 383.
 20. accusatur apud Augustum et rele-
 gatur Vietnam Gallie ibidem. 511.30.
 uenduntur eius bona 385.50. à fra-
 tre false calumniatur 500.10. rex coſti-
 tutur 504.50. in seditione incidit 505.
 506.507. per totū quod nō rebus esset
 quarta tributorū parte leuatus 511.30.
 eius redditus quanti ibidem
 Archelaus Magdati ad Titū profugit 628.
 10
 Arcyon medicus 4
 Arethi, sexti ex fratribus Machabaei im-
 mania supplicia, eiusq; cū insigni tole-
 rantia sermones 698.699. per totum
 Aretas Arabum rex fugientem Hyrcanum
 recipit hospitē, oppugnationē Aristobu-
 li cogitur intermittere 294.295.
 per totū, cū Scæro fatus init 298.40
 Aretas qui antea Aeneas cōstituit Aræ-
 bum rex 357.20. confirmatur 360.20
 Aretas Coælyrie regnū adipiscitur 291.
 20.465.30. cū Herode bellatur 390.
 391. per totum. et Iudeæ infert bellum
 465.30. à Scæro multatur ccc. ta-
 lentis 469.9
 Aretas Petrius Roma auxiliatur 379.50
 Argolica historie scriptores discrepates
 656.40
 Ariphanes Grecus historicus Iudeorum
 mentionem facit 666.40
 Arietis instrumenti bellici descriptio 552.10
 Ariochus Nabuchodonosori satellitū p̄f-
 cit 221.40
 Ariō procurator Iosephi Tobie fil. 256.30
 Arietus Iudeorum negotium agit apud
 Ptolemeum Philadelphum 247.20.
 248. per totum
 Aristocratam esse optimā administrat.
 Aristotelis apud Clearchum uerba de Iu-
 deis 664.50
 Arius centurio cōfofus 579.30. et 589.3
 Aristobuli odium erga fratre Agrippam
 392.10
 Aristobulus Agrippæ frater, Iudeorum
 causam agit apud Petronium 399. per
 totum
 Aristobulus Aristobuli fil. adolescentis pul-
 cherimus ibidem. ab Herode constitui-
 tur pontifex, et occiditur ab eodem
 322.10
 Aristobulus Alexandri Iamnei fil. genero-
 sus 291.10. quomodo adsecutus sit re-
 gnum 293. per totum. obsecutus ab Are-
 ta liberatur per Scaurum 295.40. qua-
 le donum Pompeio miscrit, et cōtro-
 uersiam cum fratre spud eūdem dispe-
 nsuerit 296.10. quomodo à Pompeio
 trahitus 297.7. uincit abducitur Ro-
 manum 298.30. uinculus elapsus iterum
 capitulat et mittitur Romani 299.30.
 ueneno sublatus est 301.10
 Aristobulus Herodis fil. recuſus Roma du-
 cit uxorem 342.40. coniūctus in cura-
 cerē falsis calumnias opprēſsus 538.10.
 accusatus à patre Beryti dānatur 360.
 30. strangulatur 461.8
 Aristob. filii Herodis, liberi qui 496.30.
 518.10
 Aristob.

INDEX

- A**
 Aristobulo Herodis filio Armenia minor à Nerone data 519
 Aristobulus Herodis frater, priuatus mortuus filia unica relicta 518.10
 Aristobulus Herodis dynaste Chalcidis f. dominis multis donatur à Ner. 508.5
 Aristobulus Hyrcani f. obfitioni Samarie preficitur 285.7. quomodo imperarit et seneuerit in matre ac fratres 285.4.0. fratris cede pollutus moritur philelleni dictus 286.10. primus diadema regum usurpauit, et quomodo se gesserit in matrem et fratres 286.20. mors eius 462.40
 Aristobuli et Hyrcani furor et contensio 610.50
 Aristobulus rex Chalcidis contra Antiochum 646.10
 Armenia regio 11.20
 Arnon fluuius 73.30. 74.10
 Arphas uicus 545.30
 Arphaxades Arphaxadei 11.10
 Artabanus Vonone uicto Parthorum regnum assequitur 386.50
 Artabanus à Vitellio uictus 389.10. recus perato imperio federatus Neroni ibi. Artabani cum Asineo et Anileo reconciliatio et amicitia 402.50
 Artabanus regno pulsus restituitur per Izatem 426.30. et 427.4
 Artabates rex Parthorum donatus Cleopatre 483.10
 Artabates Tigranis filius captus 324.50
 Artaxerxes regnum paternum accipiens quale coniuuiu[m] instruxerit 237.20. accusat uxorem et diuertit ab ea ibidem. ducit diam nomine Estheram 238.3.
 Amane in summo habet honore 238.40. eundem cruci suffigit 241.30. Iudeos periclitantes liberat ibidem
 Artaxias Tigranis filius regno non diu potitus pellitur 324.50
 Artemius mensis 167.20
 Artorius quemadmodum ex incendio per Luciu[m] comitem seruatus sit 626.20
 Arucus Arcen condidit 11.2
 Arudeus, Aradus insula ibidem
 Aruntius preo retundit Germanoru[m] militum impetum 412.9
 Arus uicus 380.5
 Aruum loci nomen 127.6
 Asamoniorum gens Iudeorū reipu. statu mutauit 231.30
 Asamonis montis Galilee situs 535.30
 Asarus Abie filius regnum paternu[m] accipit 182.20. eius pietas, et bellum cum Zaro Aethiopum rege de uictoria ibidem: mors 183.40
 Ascalon capitur 95.40
 Ascalon Iudeis semper inuisa 543.30. eius situs ibidem 544.10
 Ascalonite quingentos et duo milia Iudeorum q[uod] ad se habitantium interficerunt 533.30
 Ascalonitis quantum incommodi arca averterit 110.30
 Aschanes eunuchus prepositus Hebreoru[m] nobilium cure obsequitur Danieli 221.10
 Aschanaxes Aschanaxi 10.10
 Ascer nativitas 22. filii 36
 Ascritarum sors in Cbananea 93.8
 Asie quingentas ciuitates uni rectori, ex consuli Romano parere 526.50
 Asineus et Anileus Neocretenses graffastores quomodo cum Artabano amicitiam inuenit 402.20. 403.404.405. per totum
 Asiongaber, loci nomen 174.10
 Asoriis ciuitas 99.50
 Asofra, buccina 69.40
 Asperiorum tabernaculi 55.30
 Asphalites lacus 13.20. 504
 Asphalites lacus repletus cadaver. 183.40
 Asphalites lacus Tiberieni natura contrarius 584.20. eius descriptio ibidem
 Asphar lacus 270.10
 Aprendatis prodigiū et interitus 409.30
 Assamonei principatus quando desierit 319.7
 Assamoneo rū familiæ quādo et quandiu principatus ludeorū concess. 419.10
 Assaracoddas Senacheribi filius patri sucoedit in regnum 211.30
 Assaron quantum continet 57.10
 Assis regni termini 659.40
 Assuras, Assyrii 11.10
 Assyriorum imperium quando dissolutum fuerit 211.20
 Astabarri populus 10.30
 Astapus fluuius 41.40
 Astartes templum 135.30
 Astartis rex Tyriorum, eiusq[ue] successores enumerati 661.40
 Astiborra fluuius 41.40
 Astronomie qui primi inventores 6.10
 Atbenienses quando et quemadmodum Romanis subiecti 526.20
 Atbeniensibus nulla cura fuit bistorie scribende 656.40
 Atbenienses religiosissimi crediti 679.40. scriptis legibus uebantur 680.10
 Athenui legatus Ptolemei Euergetis ad Iudeos 255.5
 Atbenio dux Cleopatre, Herodem recipit iam uictorem 483.30. 610
 Atbrongeu[m] uel Attronges pastor regnum affectat 379.20. 508.40
 Auaris urbs Aegyptia 659.30. 660.661. per totum
 Augusti Caesaris in Iudeos beneficia 350. 20. in Herodem odium et Arctem 357.6. redditus cum utroq[ue] in gratiam 360.10. confirmat testamentum Herodis 381.30. in Italiam proficiuntur 475.10
 Augusti mors, et quot annis imperavit 585.50
 Aule regie descriptio elegans 600.10
 Aulice delicia que 154.20
 Autre terra, regio 174.50. 175.1
 Azael ab Adado cum numeribus mittitur ad Eliseū, unde se regem futurū cognoscit 197.1. contra Israelitas belligeratur et Microsolymitanos, a quo pacē redimit Ioseph rex 201.40. 202.1. moritur 203.6. et 7
 Azarias propheta uaticinatur Asoniq mini 182.50. et 183.1
 Azarias compellatur Abdennago 221.10
 Azizus Emesnorū rex Agrippae iunioris sororem duxit 430.10
 Azotum peuis propter arcam detentam inuidit 110.10
 Azotum captum et concrematum 275.10
 Azymorum festiuitas restauratur 208.1
 Azymorum festiuitatis institutio 45.63.7

B
 Baras loci, et herbe descrip. 644.
 Babæ liberi occiduntur ab Herode 333.4
 Babel quid significet 9.20
 Babylon locus cur sit dictus ibidem
 Babylonis extrusio 45.30
 Babylon in Cyri potestatem uenit 224.50
 Babylonica captiuitas quando et quomodo acciderit 215. 216. 217. 218. 219. per totum
 Babylonice turris infinitio 8.40. et quanta fuerit 9.10
 Babylonij Iudeos persequuntur 404.30
 Babyloniorum antiquissima rerum memorabilium traditio 657.10
 Bacca uicus 544.50
 Bacchides dux Demetrij contra Iuda Masschabeū militat frustra 266.40. militat iterū ac cum Iuda confliguntur nec cit 268.40. 269.1. adiungit ad pacem cum Ionaib[us] incundans 271.10
 Bacchidis seuitia in Iudeos, et eius uiteritus 461.1
 Bastriani populus 11.20
 Badus qualis mensura 167.6
 Beonis regni termini 659.4.0
 Bagous eunuchus 365.30
 Bagoses copiaru[m] Artaxerxis imperator quomodo Iudeos ob homicidium in templo suorum tractariit 242.10
 Bagothous et Theodoretes eunuchi conciuerunt in necem Artaxerxis, et placentiuntur 238.239. per totum
 Bathales Ammaniarum rex 219.50
 Baiae, oppidulum Campanie, ubi et calide 39.7.50
 Bal quis deus fuerit 201.10. sacerdotes eius uniuersi sublati ibidem. edcs ipsius à fundamentis dirueunt 201.20
 Balachus Moabitarum rex Balanum ad Israelites excedendum vultus 74.40. 75. per totum

IN IOSEPHVM.

75. per totum 22.10. natus est. 22.10.
 Baladas Babylondarē rex amiculata cum
 Ezechia mire cupit 22.8
 Balanus uates contra Dēmāndatū pro-
 fessus ab asina cōpellebat 25.3. bene
 precatur his quos exerat uolebat 75.
 per totum malum consilium. dat Mar-
 dianis 75.8
 Balsanus ubi i nascatur 174.40
 Balsamum ubi proueniat 324.30
 Balibas Naboandel dicitur arripit re-
 gnū Babylonīcum 223.30. ipse cum
 suo regno in Cyri Persarā regis pos-
 tefactum uenit 224.30. occidit Ado-
 nian 163.40
 Banias. satellitibus preponitur 155.50.
 unus fortium Davidis 156.10
 Banias Salomonis copis preficitur
 156.9
 Banaothas et Thānus occisores Iabosthi
 suppicio efficiuntur 139.30
 Barachas autor Israheli ut captiuos Iu-
 deos et Bēniuitas dimittant 207.2
 Barac Hebreos in libertatem vindicat
 99.30
 Barasa expugnata concremata 263.30
 Baruclius Neri fil. Hieronim. prophete
 scriba 215.40. liberalius a carcere
 et 219.30
 Bark Castellum, postea Antonia 466.20
 Bark mons 7.50
 Barzaphanes Parthorum serape Syriā
 obtinet 310.29.4.73.120
 Basane Microboani totum familię sustulit
 182. regnum occupat 183.10
 Basane impiecat à Gimone prop̄bega gra-
 mit̄ carpitur. sed frusta; regnumq;
 ab hostiis infestatum tueri non ualens
 moritur. Elana filio succōssore reliquo
 283.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20
 Bassus addit se. Cāfio. et 473.8.
 Balancee, Trachontes et Amantides per-
 sumq; quarundam annū Zenobie centū
 talenter redditus erant 510.40.10.10
 Bathuel Nachor filius uirū. 11.11.12
 Bathyllus Antipatri libertutē genitorum be-
 ro adserit 500.7.11.12.13.14.15.16.17
 Batibij dictum 409.40.12.13.14.15.16.17
 Berlēspēkōn ciuitas 45.50.10.11.12.13.14.15.16.17
 Begabti Idumei ciuitas 181.10.11.12.13.14.15.16.17
 Belusartus rex Eudoroi Hironomu pā-
 tri succeſſit 661.40 et 2.10
 Bellū leges 181.10.11.12.13.14.15.16.17
 Beniaminis nativitas et non ipsi ratio
 24.30. filij decem 216.10.11.12.13.14.15.16.17
 Beniaminitū sorsim et humitas 93.40
 Beniaminitē post. Iesu duis. multū. quiet
 et agricultura studient 95.19.
 Beniaminitū feritudo et peritū militaris
 297.10.11.12.13.14.15.16.17
 striae 297.10.11.12.13.14.15.16.17
 Berenice locus 232.4.19.10.11.12.13.14.15.16.17
 Berenice Regrippa filia 107.10.11.12.13.14.15.16.17
 Berenice